國立暨南國際大學 函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：鄭雅倫
電話：049-2910-960 分機 2592
傳真：049-2916391
Email：ylcheng@ncnu.edu.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國109年10月16日
發文字號：暨校諮字第1091005520號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020全民終身學習論壇議程attch1

主旨：本校諮商心理與人力資源發展學系訂於109年10月30日舉
辦「2020全民終身學習論壇-邁向學習社會2.0」，請公告
轉知所屬人員踴躍報名參加，並請惠予公（差）假出席，
請查照。

說明：
一、旨揭論壇包含三大主題，分別為邁向學習社會2.0、高齡教
育未來展望及企業攜手家庭教育，邀請國內相關領域之學
者專家進行專題演講及座談交流，帶領與會者了解學習社
會的未來發展趨勢，透過對話共同探索邁向學習社會2.0願
景之具體實踐策略。

二、本次論壇資訊如下：
（一）日期：109年10月30日（星期五）。
（二）地點：本校圓形劇場（南投縣埔里鎮大學路490號教

育學院1樓）。
（三）報名方式：
１、採網路報名，恕不接受現場報名（報名網址：

https://202087.webnode.tw）。
２、報名日期：即日起至109年10月23日（星期五）截
止，受限場地座位有限，以報名先後順序為原則，額
滿即止。

三、全程參與者，由本校登錄公務人員終身學習時數或核發教
師研習時數6小時。

四、檢附論壇議程供參。
五、活動聯絡人：本校諮商心理與人力資源發展學系王小姐，

0979-336669。

正本

1091016012

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共2頁
國立高雄科技大學 109/10/16

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：本校教育學院諮商心理與人力資源發展學系電 子 公 文

交 換 章

第2頁 共2頁